
 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
POLITICHE E DELLE RELAZIONI 
INTERNAZIONALI 
 
 
 

 

Via Maqueda n. 324  
90134 Palermo 
+3909123867509 
dipartimento.dems@unipa.it - https://www.unipa.it/dipartimenti/dems 

Decreto approvazione atti  
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO Il bando relativo alla procedura selettiva per l’assegnazione di contributi per lo 
svolgimento di tirocini curriculari agli studenti iscritti al corso di laurea magistrale in 
Management dello sport e delle attività motorie (LM-47) nell’a.a. 2022/2023 – Albo n.       
del 
VISTO l’avviso integrativo al bando prot. 2124 del 14/12/2022; 
VISTO il D.D. rep. 124/2023  prot. 2891 del 10/01/2323,  con il quale è stata nominata 
la commissione giudicatrice della procedura sopra indicata;  
VISTI gli atti relativi alla procedura trasmessi dalla Commissione in data 20/01/2023;  
ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa;  
 
 

DISPONE 
 

Art.1 – Sono approvati gli atti relativi alla procedura selettiva per l’assegnazione di 
contributi per lo svolgimento di tirocini curriculari agli studenti iscritti al corso di laurea 
magistrale in Management dello sport e delle attività motorie (LM-47) nell’a.a. 
2022/2023.  
 
Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito:  

1. Natalino Giuseppe Barrile, nato a Messina il 19/03/1990  
2. Andrea Sparacino, nato a Palermo il 13/06/1994. 

 
 
Il DIRETTORE 

   Prof. Costantino Visconti 
 
 
 




		2023-01-31T11:59:22+0000
	Costantino Visconti




